
Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146 

 

 

KRITERIA HODNOCENÍ 

výsledků talentových zkoušek stanovených ředitelkou školy pro přijetí na obor 

82-51-L/02 uměleckořemeslné zpracování dřeva se zaměřením 

na práce řezbářské 

Prospěch ze ZŠ:  0 – 20 bodů  

Kresba: maximálně 30 bodů (měně než 16 bodů – nevyhověl) 

Modelování: maximálně 30 bodů (měně než 16 bodů – nevyhověl) 

Pohovor: maximálně 15 bodů (měně než 5 bodů – nevyhověl) 

Další skutečnosti, které osvědčují zájem 
o studium zvoleného oboru (účast na 
výstavách, soutěžích apod.). 

5 bodů  

 

Výsledky zkoušky a pořadí uchazečů podle registračních čísel budou vyvěšeny v souladu 

s platnou vyhláškou na budově školy a na webových stránkách školy www.sstovacov.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Tovačově dne 25. 9. 2022    Mgr. Alexandra Stránělová, MBA 

            ředitelka školy 

http://www.sstovacov.cz/

